Internetpräsenz der Gemeinde Auerbach - Datenblatt zur externen Linksetzung

1.	Interessent/Anbieter	
	Firma/ Name:	
	Ansprechpartner:	
	Anschrift:	
	Telefon/ E-Mail:	
	Link-Adresse:	
2.	Haftungshinweis	
	vertreten durch den die Gemeinde Auer	rbach ist eine Körperschaft des Öffentlichen Rechts. Sie wird Bürgermeister. Trotz sorgfältiger inhaltlicher Kontrolle übernimmt bach keine Haftung für die Inhalte externer Links. Für den Inhalt sind ausschließlich deren Betreiber verantwortlich.
3.	Vereinbarung	
	Die Gemeinde Auerbach und unter Punkt 1 genannter Interessent/Anbieter vereinbaren, dass nach Verlinkung auf die Seiten des Interessenten/Anbieters auch eine Verlinkung von dessen Seiten auf die Internetpräsenz der Gemeinde Auerbach (www.auerbach-erzgebirge.de) erfolgt. Die Verlinkung ist für beide Seiten kostenfrei. Sollten sich Änderungen bezüglich Internetadressen ergeben, werden sich beide Seiten gegenseitig darüber informieren.	
Ich/w	rir haben den Haftungs	hinweis zur Kenntnis genommen und bestätigen die Vereinbarung.
Ort, Dat	um	Unterschrift
▼ N	Vicht vom Interessenten/Anbiet	r auszufüllen
Ver	linkung des Interessenten/	Anbieters ausgeführt am:
Rüc	kverlinkung geprüft am:	
Ben	nerkungen:	